

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.137-036 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายาง ตำบลสะทอน
สายควนกำจัด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,020 ตารางเมตร

2. ใ้ละทางลงรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน อำเภอนาทวี จังหวัดสงขลา โดยวิธีคัดเลือก /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน / องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,712,000.00 บาท
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.137-036 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายาง ตำบลสะทอน สายควนกำจัด
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,020 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
5,020 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 4,135,001.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ประทีป เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 จักรพงศ์ พลสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.3 สุภัทรชัย จันคง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์ม **คำนวณหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.137-036 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายาง ตำบลสะทอน สายคอนก้ำจัด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,020 ตารางเมตร ให้ลดทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน อำเภอนาหว้า จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)(รวมทางเชื่อม)							
	1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)(รวมทาง (SUBBASES)(รวมทางเชื่อม)	ตร.ม.	6,270.000	11.67	73,170.90	1.4054	16.40	102,834.38
2	1.1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)(รวมทางเชื่อม)	ลบ.ม.	1,270.000	153.69	195,186.30	1.4054	215.99	274,314.82
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)(รวมทางเชื่อม)							

แบบฟอร์มงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.137-036 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายาง ตำบลสะทอน สายคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานที่มอบหมาย 5,020 ตารางเมตร ใหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน อำเภอนาทวี จังหวัดสงขลา โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)(รวมทางเชื่อม)							
	1.1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)(รวมทางเชื่อม)	ลบ.ม.	251.000	486.94	122,221.94	1.4054	684.34	171,770.71
	2. งานไหลทาง							
4	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานไหลทาง (SHOULDER)							
	2.1.1.1 งานไหลทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)(รวมทางเชื่อม)	ลบ.ม.	251.000	180.68	45,350.68	1.4054	253.92	63,735.84
	3. งานผิวทาง							

แบบฟอร์ม **งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.137-036 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายาง ตำบลสะทอน สายความถี่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,020 ตารางเมตร ให้ทางอุรุวงรังฯ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน อำเภอหนอง จันทบุรี จังหวัดตราด โดยวิธีคัดเลือก**
 องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(รวมทางเชื่อม)							
3.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1.1 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	142.60	47,913.60	1.4054	200.41	67,337.77
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	164.000	149.47	24,513.08	1.4054	- 210.06	34,450.68
7	3.1.1.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)(รวมทางเชื่อม)	ตร.ม.	5,020.000	418.35	2,100,117.00	1.4054	587.94	2,951,504.43

ประทับ เพชรประกอบ

แบบฟอร์ม: งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.137-036 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายาง ตำบลสะทอน สายความถี่จัด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานแม่ข่าย 5,020 ตารางเมตร วัสดุทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน อำเภอนาทวี จังหวัดสงขลา โดยวิธีคัดเลือก

องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.	งานโครงสร้าง							
4.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	37.000	1,596.78	59,080.86	1.4054	2,244.11	83,032.24
9	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	16.000	2,399.79	38,396.64	1.4054	3,372.66	53,962.63
5.	งานเบ็ดเตล็ด							
10	5.1 งานตีเสาจราจร(MARKINGS)	ตร.ม.	250.000	290.00	72,500.00	1.4054	407.56	101,891.50
11	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมทางเข้าสวนขนาด 0.60 ม.	ม.	130.000	1,259.79	163,772.70	1.4054	1,770.50	230,166.15
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	22.61	0.02	1.4054	31.77	0.02
รวมราคากลาง								4,135,001.17

แบบฟอร์มงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานลอย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.137-036 หมู่ที่ 10 บ้านป่ายาง ตำบลสะทอน สายความถี่จัด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,020 ตารางเมตร โดยทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน อำเภอนาหว้า จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะทอน

(จักรพงษ์ พลสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประทีป เพชรประกอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภัทรชัย จันคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง